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  IIWP Christine Kirby ”Empower and Envolve” 

  Månadsbrev 7, IW-året 2018 - 2019 

 
Kallelse: 14 januari kl. 18.00 då vi börjar med mingel. 
 
Program: IW dagen, Solveig Svensson, AHM, berättar om sina IW minnen i dåtid 
och nutid.  
 

  Anmälan: Av/På anmälan till klubbmästare Gunnel Svärdh: gunnelsvardh@live.se  
  eller vice klubbmästare Inger Bernhoff: inger.bernhoff@telia.com 

  SENAST 9 januari. Avvakta att ditt mail har kommit fram! 
 

Kostnad: 170 kronor, som inbetalas senat den 9 januari till plusgiro 46 46 22 – 0  

 
Förra mötet: Julfest med god mat, sång, julklappar och frågetävling.  
Representanter från vår klubb har deltagit vid Simrishamns IW klubbs jubileum. 
En gåva från vår klubb till Simrishamn klubben var en penninggåva till 
kvinnojouren på Österlen.    
Under mötet  kunde medlemmarna anmäla sig till nyårsbön den 3 januari.  
Medlemmarna uppmanades att komma in till styrelsen, med nomineringsförslag 
till vice president, skattmästare, viceskattmästare och vice klubbmästare.  
Framöver kommer” Kaffemötena” på eftermiddagarna förläggas på Möllers café 
(f.d. Diana) på Östergatan.  
Medlemmarna uppmanas att gå in på IW:s hemsida bl.a. för läsa 
rådspresidentens julbrev och IIW brådskande brev ang. hur IW loggan ska 
användas. Ifall någon har problem att komma in på hemsidan kan de kontakta 
Astrid Hansson som gärna hjälper till. 
Skattmästaren  informerade att det fungerat mycket bra att medlemmarna 
betalar in via plusgiro. Viktigt att alla betalar in senast onsdagen innan 
månadsmötet. 
”Hemma hos” gav ett överskott på 1000 kr. Mötet beslöt att överskottet på 
drygt 1000 kr och att klubben bidrar med ytterligare 1000 kr, kommer användas 
för inköp av julklappar till barn via frälsningsarmén. 
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Mötet beslöt angående de två nomineringsförslagen till VU rekrytering att inte 
stödja någon av förslagen. 
Mötet beslöt att stödja motionen från IWC Lunds angående IT 
administratör/ansvarig på distrikt och rådsnivå. Men inte på klubbnivå, där 
klubben behåller den flexibla möjligheten som har stöd i stadgarna.    
 
Klubbärenden: Nominerings förslag till klubbstyrelseledamöter. 
Nomineringsförslag till distriktsstyrelsen.  
IW utbildningar, påbyggnadskurs 16 februari och grundkurs 30 mars. Inbjudan 
kommer till kurserna. 
Information om  Garissa projektet. 
Förfrågan från distriktet om att arrangera  Nordiskt Rally. 
 
Nästa möte: 11 februari ”En diakons arbetsdag”, diakon Eva Cronqvist gästar 
klubben 

 
Kaffemöte: Eftermiddagskaffe första måndagen (7 januari) i månaden klockan 
14.00 på Möllers café (f.d. Diana) på gågatan. Morgonkaffe sista måndagen 

 (28 januari) i månaden på Maria Caféet klockan 10.00. 
 
 
Vid pennan 
Eva Jeppsson 
Klubbsekreterare 
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